
   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Журавушка» 

 

Приказ 

01.07.2024 г.                                                                                               №02 

«О переводе в другую группу»       

 

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными 

характеристиками детей(заявление родителей). 

  Приказываю : 

Перевести из младше- средней группы в старше- подготовительную группу с 

01.07.2024 г. следующих воспитанников: 

1. Карауш А.А. 17.01.2019 г.р. 

2. Кобзеву А.Е. 28.05.2019 г.р. 

3. Крупнову М.С. 20.06.2019 г.р. 

4. Петрищева И.А. 28.12.2019 г.р. 

5. Потылицину М.А.26.09.2019 г.р. 

6. Свиридова И.И. 09.04.2019 г.р. 

7. Федорову Д.А. 09.09.2019 г.р. 

8. Некрасова Р.А. 20.12.2019 г.р. 

 

 

 

     Заведующая                                                    Л.Н. Рыженкова 

 


		2024-07-05T11:43:50+0700
	Рыженкова Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




